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Treść

IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
 .
 

KOLARSTWO GÓRSKIE
.
W tym roku szkolnym po raz pierwszy odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Kolarstwie Górskim. Zawody odbyły się w
dwóch kategoriach: dziewcząt, które miały do pokonania dystans 1x2500m i chłopców jadących na dystansie 2x2500m.

Wyniki naszych zawodników

Dziewczęta:

Śliwa Natalia - miejsce II - awans do zawodów wojewódzkich
Pach Aleksandra - miejsce VI



Chłopcy:

Kaim Jakub - miejsce VI
Kowalczyk Maciej - miejsce VII
Papież Maksymilian - miejsce XII

.
SZTAFETOWE BIEGI PRZEŁAJOWE
.
27 września 2016r. w Limanowej odbyły się Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w sztafetowych biegach przełajowych.
Drużyna dziewcząt miała do pokonania dystans 10x800m, a drużyna chłopców 10x1000m.

Po rozegraniu biegu nasza dziewczęca drużyna zajęła VII miejsce, natomiast drużyna chłopców miejsce V.

PIŁKA NOŻNA HALOWA 
.
Dziewczęta
.
I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Piłce Nożnej Halowej Dziewcząt w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej
przy ZSM nr1 w Mszanie Dolnej wzięło udział 11 zespołów. Nasza drużyna  w klasyfikacji końcowej zajęła VI miejsce. 



.
Chłopcy
.
.I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Piłce Nożnej Halowej Chłopców w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej
przy ZSM nr1 w Mszanie Dolnej wzięło udział 11 zespołów. Nasza drużyna  w klasyfikacji końcowej zajęła IV miejsce.

.
SZACHY
.
W Powiatowym Drużynowym Turnieju Szachowym w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, który odbyły się w ZSS nr 4 w Limanowej wzięło
udział 12 drużyn. Drużyna  naszej szkoły w składzie: Trzópek Adrian, Giemzik Beata, Marcisz Michał i Trzajna Michał zajęła 8 miejsce.

.
GRY I ZABAWY - MAŁY MISTRZ
.
W Powiatowym Turnieju GIER I ZABAW " MAŁY MISTRZ" zorganizowanym w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej, który odbył się w ZSM
nr 1 w Mszanie Dolnej więło udział 13 drużyn. Nasza młoda mieszana drużyna uczniów klasy III zajęła      I miejsce pokonując
wszystkich rywali i awansowała do etapu wojewódzkiego rozgrywek. Gratulujemy!



W etapie wojewódzkim rozgrywek nasza młoda mieszana drużyna uczniów klasy III pod wodzą p. Artura Matras zajęła II miejsce. 
Gratulujemy!!!

ZAWODY PŁYWACKIE

W powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w pływaniu indywidualnym, które odbyły się na basenie w Limanowej wzięli udział uczniowie naszej
szkoły.

Wyniki naszych zawodników:

Dziewczęta:

Styl dowolny, dys. 50 m:
Jeremiejko Anita - XII miejsce.
.
Styl grzbietowy, dys. 50 m:
Gaik Julia - V miejsce,
Lisek Faustyna - XVIII miejsce,
Kaim Oliwia - XXIV miejsce,
Dudzika Daria - XXVII miejsce.



Chłopcy:

Styl grzbietowy, dys. 50m:
Strug Krzysztof - VII miejsce,
Kołodziej Damian - VIII miejsce,
Ślazyk Szymon - X miejsce.
.

.TENIS  STOŁOWY

.
Indywidualny  
.
Dziewczęta
.
W zawodach o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Tenisie Stołowym Indywidualnym w kategorii dziewcząt w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej,
które odbyły się w ZSS nr4 w Limanowej wzięło udział 28 zawodniczek.
Naszą szkołę i gminę Słopnice reprezentowały:
Grucel Kinga - zajęła 18 miejsce,
Pach Aleksandra - zajęła 19 miejsce,
Boruta Aleksandra - zajęła 28 miejsce.
.
Chłopcy
.
W zawodach o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Tenisie Stołowym Indywidualnym w kategorii chłopców w ramach Igrzysk Młodzieży Szkolnej,
które odbyły się w ZSS nr4 w Limanowej wzięło udział 30 zawodników.
Naszą szkołę i gminę Słopnice reprezentowali:
Kaim Jakub - zajął 6 miejsce w zawodach,
Marcisz Michał - zajął 21 miejsce w zawodach.

.
MINI  PIŁKA  KOSZYKOWA
.

Chłopcy
.
I miejsce reprezentacji ZPO Słopnice w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Koszykowej Chłopców w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej
przy ZSS Nr 3 w Limanowej wzięło udział 7 zespołów. Nasza reprezentacja w zawodach zajęła V miejsce.



.
BIEGI NARCIARSKIE
.
Zawody o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Biegach Narciarskich w ramach IMS odbyły się na trasach biegowych w Zalesiu. Naszą szkołę
reprezentowała liczna drużyna uczniów, której występ należy zaliczyć do bardzo udanych.

fot.MOS L-wa
.
Wyniki naszych zawodników:
.
Kategoria - chłopców ur. 2004r. - dystans 2km CL 
Skoczeń Kacper - miejsce 15
  
Kategoria - dziewcząt ur. 2004r. - dystans 2km CL
Pach Aleksandra - miejsce 3
Śliwa Natalia - miejsce 8



fot. MOS L-wa

Kategoria - chłopców ur. 2005r. - dystans 2km CL
Kaim Jakub - miejsce 3
Pach Józef - miejsce 8
Marcisz Michał - miejsce 11

fot. MOS L-wa

Kategoria - dziewcząt ur. 2005r. - dystans 2km CL
Grucel Kinga - miejsce 1
Curzydło Amelia - miejsce 5
Więcek Emilia - miejsce 12



fot. MOS L-wa

Kategoria - dziewcząt ur. 2006 i mł. - dystans 1km CL
Florek Kornelia - miejsce 2
Dudara Amelia - miejsce 4

W generalnej punktacji zespołowej drużyn startujących w ramach IMS nasze drużyny zajęły:
Dziewczęta - miejsce 1
Chłopcy - miejsce 6

fot. MOS L-wa

.
MINI PIŁKA SIATKOWA

Dziewczęta

.I miejsce reprezentacji ZPO Słopnice w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
Na zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Siatkowej Dziewcząt szkół podstawowych w ramach IMS, które odbyły
się na hali sportowej przy ZS Mordarka nasza drużyna zajęła miejsce poza finałową szóstką. W zawodach wzięło udział 9 zespołów  z terenu powiatu
limanowskiego.



Chłopcy
.
I miejsce reprezentacji ZPO Słopnice w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Siatkowej Chłopców w ramach IMS, które odbyły się w ZS w Mordarce
wzięło udział 9 zespołów.
Nasza reprezentacja ostatecznie w zawodach zajęła V miejsce.

.
MINI PIŁKA RĘCZNA
.
Dziewczęta
.
I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Ręcznej Dziewcząt w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej przy
ZSM nr 1 w Mszanie Dolnej wzięło udział 8 zespołów.
Po rozegraniu wszystkich meczy nasza drużyna zajęła ostatecznie VI miejsce.

Chłopcy

I miejsce reprezentacji SP1 w zawodach gminnych i awans do rozgrywek powiatowych.
W zawodach powiatowych o Mistrzostwo Powiatu Limanowskiego w Mini Piłce Ręcznej Chłopców w ramach IMS, które odbyły się na hali sportowej przy
ZSM nr 1 w Mszanie Dolnej wzięło udział 9 zespołów.
Po rozegraniu wszystkich meczy nasza drużyna zajęła ostatecznie IX miejsce.

.
DRUŻYNOWE BIEGI PRZEŁAJOWE
.
11 kwietnia 2017r. w Limanowej odbyły się Mistrzostwa Powiatu Limanowskiego w drużynowych biegach przełajowych w ramach Igrzysk Młodzieży
Szkolnej.
W zawodach startowały reprezentacje szkolne, oddzielnie dziewcząt i chłopców . 
Zespół składał się z : 
6 uczniów / uczennic – grupa młodsza 2006-2007 
6 uczniów / uczennic – grupa starsza 2004-2005
Drużyna dziewcząt miała do pokonania dystans 800m, a drużyna chłopców 1000m.
..
Wyniki dziewcząt:

Grupa młodsza:
Banach Klaudia - miejsce 3 - awans do zawodów wojewódzkich
Tomera Alicja - miejsce 21
Gaik Kamila - miejsce 26
Florek Kornelia - miejsce 31
Florek Julia - miejsce 36
Wikar Aneta - miejsce 37



Grupa starsza:
Mrózek Magdalena - miejsce 8
Mrózek Joanna - miejsce 17
Pach Aleksandra - miejsce 23
Grucel Kinga - miejsce 27
Ślazyk Monika - miejsce 31
Śliwa Natalia - miejsce 35

W klasyfikacji drużynowej dziewczęta zajęły miejsce III.

Wyniki chłopców:

Grupa młodsza:
Palacz Piotr - miejsce 3 - awans do zawodów wojewódzkich
Puto Bartosz - miejsce 20
Kowalczyk Kacper - miejsce 36
Młotkowski Adrian - miejsce 37
Marcisz Kacper - miejsce 44
Młynarczyk Klaudiusz - miejsce 48
Wikar Mateusz - miejsce 50



Grupa starsza:
Kaim Jakub - miejsce 2 - awans do zawodów wojewódzkich
Kapera Sebastian - miejsce 25
Pach Józef - miejsce 35
Kowalczyk Maciej - miejsce 37
Stanisz Jakub - miejsce 40
Więcek Karol - miejsce 48

W klasyfikacji drużynowej chłopcy zajęli miejsce V.

Wszystkie wyniki i zdjęcia na: www.mos.limanowa.pl

http://www.mos.limanowa.pl



